
OBSAH

w
ÚVOD .............
Poselství ženám . 
Poselství mužům

11
11
22

v  *CASTI: v v .
CO ŽENY CHTĚJÍ, ABY O NICH MUŽI VEDELI

1. Ženy kladou lásku na první místo .
2. Ženy jsou tvůrkyně...........................
3. Ženy mají posvátný vztah s časem ..
4. Ženy potřebují pocit bezpečí...........
5. Ženy potřebují pocit spojení ...........
6. Ženy potřebují pocit uznání ...........
7. Sedm mýtů o ženách, jimž muži věří,

ačkoli jsou zcela nepravdivé ...........

.38

.64

.81

.99
115
131

152

ČÁST II: v v .  .
CO ŽENY CHTĚJÍ, ABY MUŽI VĚDĚLI O LÁSCE,
INTIMITĚ A KOMUNIKACI

8. Jak nedopustit, aby se z naprosto rozumné ženy
stala nepříčetná fúrie...................................................

9. Jak být skvělým milencem nejen v ložnici.................
10. Pět tajemství komunikace se ženami .........................
11. Deset největších mužských komunikačních zlozvyků,

které ženy dohánějí к šílenství....................................
12. Co ženy od mužů nerady slyší

a co ženy od mužů tuze rády s ly š í.............................

187
218
251

273

303

9



ČÁST III:
CO ŽENY CHTĚJÍ, ABY MUŽI VĚDĚLI O SEXU

13. Sexuální tajemství žen ......................................................324
14. Dvacet věcí, které ženy nejvíc sexuálně odrazují........... 344
15. Dvacet věcí, které ženy nejvíc sexuálně vzrušu jí.............367

Závěr..............................................................................................379
Informace o kontaktu................................................................... 381

/

10


